

سخنگوی شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی پاسخ داد:

علت غیب شدن سهمیه بنزین از کارت سوخت چیست؟

■ بعد از گذشت مدت‌ها از زمان استفاده از کارت‌های سوخت در جایگاه‌ها، هنوز پرسشی مبنی بر علت کسر شدن سهمیه بنزین از کارت‌ها دارد، که علت آن همانطور که چندین بار اعلام شده نحوه نادرست سوختگیری است.

تخلف حاصل از بیرون کشیدن کارت در حین سوخت‌گیری^۱ بدین صورت عمل می‌کند که با وارد کردن کارت در کارت‌خوان و مشخص شدن مقدار سهمیه، با شروع سوخت‌گیری، ابتدا ۳۹۹ لیتر از سهمیه کسر می‌شود و شروع به سوخت‌گیری می‌کند، پس از اتمام پیمانه اول، ۳۹۹ لیتر دیگر از سهمیه کم می‌شود و مجدداً سوخت‌گیری ادامه پیدا می‌کند و این فرایند به‌صورت پیمانه پیمانه تا انتهای سوخت‌گیری ادامه می‌یابد.

براین اساس، اگر در حین سوخت‌گیری کارت از کارت‌خوان بیرون کشیده شود، مقداری که باقیمانده ۳۹۹ لیتر است، از سهمیه آن کارت کسر می‌شود (برای مثال اگر دو لیتر سوخت‌گیری کرده‌است و کارت را بیرون نکشد ۱۹۹ لیتر بیش‌تر از سهمیه آن کارت کم می‌شود) و اگر همان کارت، دوباره وارد همان کارت‌خوان شود، سهمیه‌ای که

گروه اقتصادی – اهمیت بورس سبب شده تا مسئولان در فکر حضور شرکت‌های خارجی در این بازار باشند، اما این موضوع چگونه عملیاتی می‌شود؟ با توجه به این که زنگ معاملات بورس تهران طی مراسمی همزمان با سایر بورس‌ها و اتاق‌های پایاپای مرکزی سراسر دنیا در «هفته جهانی سرمایه‌گذار» توسط علی عباس کریمی به صدا در آمد نکته بسیار مهم در این کمپین جهانی، توسعه و گسترش فعالیت بورس‌ها در حوزه افزایش سرمایه‌های و اوراق بهادار تهران گفت: با نواخته شدن این اقدامات بورس‌ها در این حوزه بیان شد،

گروه اقتصادی –مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: طی ۶ ماهه نخست سال جاری ۷ میلیون ۸۷۰ هزار تن انواع مواد نفتی از بندر خلیج فارس صادر شده که در همنسجی با مدت مشابه سال گذشته آمارها رشد ۲۱ درصدی را نشان می‌دهد.
علی رضا محمدی کرچی‌ران در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: در مجموع ۱۵ میلیون تن انواع مواد نفتی طی ۶ ماهه نخست سال جاری در بندر شهید رجایی

تخلیه و بارگیری شده که در این راستا رشد ۶ درصدی صورت پذیرفته که از این تعداد ۷ میلیون ۸۷۰ هزار تن انواع مواد نفتی از بندر خلیج فارس صادر و مابقی وارد این بندر شده است.

وی ادامه داد: در مدت یاد شده ۶۱۰ فروند نفتکش در اسکله‌های مختلف این بندر پهلو داده شده است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان به ظرفیتهای ایجاد شده در بندر خلیج فارسس عنوان مجموعه نفتی

گروه اقتصادی –مدیرکل امور بین‌المللی بانک مرکزی گفت: اعلام مجدد تحریم ۱۸ بانک ایرانی سبب جنبه تبلیغی دارد و باید توجه به این مسییر تصمیم‌گیری شود، دو سال پیش اتفاق افتاده است، بنابراین، بانک‌هایی که طرف قرارداد ایران بودند، تصمیم خود را برای ادامه یا توقف مبادلات با ایران گرفته‌اند.حمید قنبری که در یکس پر نامه تلویزیونی درباره تحریم دوباره بانک‌های ایرانی توسط آمریکا سخن می‌گفت، اظهار کرد: تمامی بانک‌هایی که اسامی آن‌ها در فهرست تحریم‌های جدید وزارت خزانه‌داری آمریکا ذکر شده، پیش از این نیز تحریم شده بودند؛ به نحوی که بعد از خروج ایالات متحده آمریکا از برجام، تمام تحریم‌هایی را که آمریکا تعلیق یا لغو کرده بود، فعال شد و این-بانک‌هایی‌از جمله همان زمان، ممنول تحریم قرار گرفتند؛ لذا با تحریم اخیر، اتفاق جدیدی در مورد این بانک‌ها نیفتاده است و اینبانک‌هایی نبودند که ممنول تحریم باشند و الان تحریم شده باشند.وی افزود: نوع اعلام این خبر نیز به خوبی نشان می‌دهد که آمریکا‌ها خود می‌دانند که قرار نیست اتفاق جدیدی در

موجودی بیش از ۳ میلیون و ۴۰۰ هزار تن کالای اساسی در بنادر

گروه اقتصادی –بیش از ۳ میلیون و ۴۰۰ هزار تن کالای اساسی در گمرکات کشور موجود است که بنادر امام خمینی با بیش از ۲ میلیون و ۳۷۶ هزار تن، بیشتری موجودی کالا را در بین بندرهای کشور به خود اختصاص داده است.

نگاهی به آمار تازه موجودی کالا در بنادر کشور نشان می‌دهد که تا تاریخ ۱۶ مهر ۱۳۹۹، ۲۱۳۰۸ تن ذرت، ۱۶۲۵۳۴ تن جو، ۲۰۶۰۹۶ تن سویا، ۲۰۷۱۷ تن برنج، ۳۵۷۸۴۷ تن شکر، ۴۰۹۴۱۸ تن روغن خام و ۲۶۶۱۷۵ تن دانه‌های روغنی در گمرکات کشور موجود است که جمع این آمار به ۳۴۰۱۷۰۳ تن می‌رسد.

در تاریخ مذکور ۳۳۷۲۴۴ تن از موجودی کالاهای اساسی در بندر امام خمینی، ۳۹۹۲۶۹ تن در بندر شهید رجایی، ۲۷۲۱۸۴ تن در بندر امیر آباد و ۱۵۲۸۹۷ تن در بندر نوشهر و ۱۰۴۲۷۸ تن در بندر انزلی رسوب شده است.

همچنین بیشتری موجودی کالاهای کانتینری نیز متعلق به بندر شهید رجایی، بندر بوشهر، بندر امام خمینی، و بندر خرمشهر و بندر چابهار به ترتیب با ۸۰۶۶۲۲، ۸۹۱۶۰۷، ۷۲۶۲۱، ۱۸۴۲ کانتینر است.

در تاریخ مذکور، ۸ فروند شناور حاوی کالای اساسی با ۴۹۷۹۷۳ تن ذرت، سویا، برنج و دانه‌های روغنی در بندر امام خمینی در حال تخلیه و ۸ فروند شناور حاوی کالاهای اساسی با ۵۳۳۵۰۰ تن ذرت، سویا، برنج و دانه‌های روغنی در انتظار انگرگه کاه بوده است.

اقتصادی

میانه روند سوخت‌گیری کنید، ۷۹۸ لیتر از سهمیه سوخت شما کسر می‌شود. در مثالی دیگر اگر شما ۲۸ لیتر بنزین زده باشید و بی توجه به روال درست سوختگیری، کارت خود را زود از دستگاه خارج کنید، سیستم ۳۱۹۲ لیتر از سهمیه شما کسر می‌کند و در حقیقت بخشی از سهمیه سوخت‌گیری نوبت بعد خود را با این کار می‌سوزانید، در صورتی که اگر روند سوختگیری خود را به صورت درست به پایان برسانید، دقیقاً همان ۲۸ لیتر از سهمیه شما کاسته خواهد شد.

در این راستا فاطمه کاھی –سخنگوی شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی – گفت:اگر فرایند سوخت‌گیری با استفاده از کارت سوخت شخصی انجام شود به هیچ عنوان از سهمیه افراد کسر نخواهد شد.

وی ضمن تأکید بر استفاده درست از کارت سوخت، اظهار کرد: میزان کاهش بسته به پیمایشی که توسط دستگاه صورت می‌گیرد، متفاوت است اما ممکن است گاهی به علت استفاده نادرست از کارت یک یا دو لیتر میزان سهمیه کاهش یابد.

بسه گفته سخنگوی شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی علت این مسأله این است که وسط عملیات سوخت‌گیری کارت خارج می‌شود، به محض این که سوخت‌گیری انجام و نازل سسر جایش قرار گرفت، قطع کن نازل فعال می‌شود و پیام "لطفاً کارت خود را بردارید" روی صفحه نمایشور ظاهر می‌شود که اگر فرد در این زمان کارت خود را خارج کند، هیچ مشکلی به وجود نمی‌آید.

کاھی اظهار کرد: توصیه ما این است که حتماً

ورود سهام شرکت‌های بزرگ دنیا به بورس شدنی است؟

کردند به طور منطقی نباید به سرعت وارد مرحله خرید و فروش شوند بلکه باید یک پرسوه یک‌ماهه را به منظور آموزش طی کنند تا وقتی بازار با افت مواجه‌شد رفتار هیجانی از خودشان نشان ندهند.

موانع پیش روی ورود سرمایه شرکت‌های بزرگ دنیا به بورس ایران

مهدی مسوری کارشناس بازار سرمایه در گفت و گو با خبرنگار بورس باشگاه خبرنگاران جوان، در این باره

در آینده نه چندان دور ممکن است که سهام شرکت‌های بزرگ جهانی به بازار سرمایه ایران راه پیدا کنند.

او افزود: وقتی سهامداران خارجی بتوانند به دور از هر گونه تحریم در بازار ما سرمایه‌گذاری کنند قطع به یقین در مرحله نخست جذابیت بازار سرمایه را

ارتقاء می‌دهند، دوم سهام شرکت‌های سرمایه‌گذار داخلی بر مبنای شکرکست‌های خارجی ارزش‌گذاری می‌شوند و سوم رقابت بین شرکت‌های داخلی

مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبر داد:

رشد ۲۱ درصدی صادرات مواد نفتی از بندر نفتی خلیج فارس

را برای تمامی مخازن بزرگ در حال ساخت در پایانه نفتی بندر خلیج فارس به اجرا درآوریم.

این مقام مسئول ضمن تبیین موقعیت راهبردی منطقه خلیج فارس و ضرورت ایجاد زیرساخت برای پشتیبانی از تولیدات فرآورده‌های نفتی پالایشگاه‌های کشور تأکید کرد: می‌توان با فراهم آوردن بستر لازم برای توسعه فعالیت‌های تجاری و ترانزیتی با کشورهای زبانه‌های کشتی و غیره از جمله خدمات

انجام است که می‌توان به احداث سه پست اسکله نفتی جدید بعنوان طرح‌های مهم توسعه ای سازمان بنادر و دریانوردی (توسعه ای سازمان بنادر و همچنین طرح سهال جشن تولید) و همچنین مهندسی و اجرای عملیات اپرایزینگ به عنوان روشی نوین به منظور نصب سقف عوارق نفتی مخازن فرآورده‌های نفتی اشاره کرد که این فناوری نیز توسط متخصصان ایرانی در این بندر به اجرا در آمده است.

محمدی کرچی‌ران خاطر نشان کرد: طرح‌های توسعه‌ای برای تقویت فعالیت‌های در این بندر نفتی چه با مشارکت سازمان‌ها و چه از طریق جذب سرمایه‌گذار بخش خصوصی در حال

بانک مرکزی اعلام کرد:

بانک‌های تحریم شده همچنان به فعالیت خود ادامه می‌دهند

روابط را نداشته باشد، روابط با بانک ایرانی را ادامه می‌دهد. در ادامه مدیر کل امور بین‌الملل بانک مرکزی گفت: آنچه که باید در این مسیر تصمیم‌گیری شود، دو سال پیش اتفاق افتاده است و بانک‌هایی که طرف قرارداد ایران بودند، تصمیم خود را در ادامه یا توقف مبادلات با ایران گرفته‌اند. وی خاطر نشان کرد: آن دسته از بانک‌های خارجی که کار خود را با بانک‌های تحریم شده ایرانی از دو سال قبل ادامه داده‌اند یا در حوزه‌های کالاهای اساسی و اقلامی که مشمول تحریم نیستند، کاری می‌کنند و با تصمیم گرفتند به دلیل عدم ارتباط با آمریکا، روابط بانکی خود را با ایران ادامه دهند؛ لذا تغییر موضع خود را نخواهد داد. قنبری در پایان با بیان اینکه نتوانسیم امروز مورد نیاز کالاهای اساسی و مورد نیاز مردم و مواد اولیه واحدهای تولیدی را تأمین کنیم، تأکید کرد: در شش ماه نخست اسال با وجود همه فشارها، نتوانسیم پنج میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار ارز را برای کالاهای اساسی تأمین کنیم اما همچنان هم این فعالیت‌ها ادامه دارد. صرف‌از طریق بانک‌ها کار نمی‌کنیم به غیر از آن کانال‌های دیگری وجود دارد که از طریق آن ارز مورد نیاز ذی‌نفعان را تأمین میکنیم.

گروه اقتصادی –معاون وزیر راه و شهرسازی از افتتاح و بهره برداری از برخی پروژه‌های مسکن ملی اول آبان سال جاری با حضور رییس جمهوری خبر داد.

محمود محمودزاده در خصوص افتتاح برخی از واحدهای مسکن ملی در روز اول آبان ماه سال جاری گفت: با حضور رییس جمهوری، روز اول آبان‌ماه در چهاربخش طرح‌های مسکنی از جمله بخش‌های مسکنی از جمله اقدام ملی مسکن و همچنین واحدهای باقیمانده مسکن مهر افتتاح و بهره‌برداری خواهند شد.

معاون وزیر راه و شهرسازی در بیان

گروه اقتصادی – در سی و چهارمین

نشست کارگروه توسعه صادرات رتسهیل

روند صادرات و بازگشت زره‌های صادراتی بخش خصوصی تأکید شد و واردات کانتینر یخچال‌دار برسی کامک به ناوگان حمل زنجیره سرد محصولات کشاورزی فسادپذیر صادراتی مورد بحث و بررسی قرار گرفت. در جلسه کارگروه توسعه صادرات برخی از موضوعات دستورکار جلسه آتی شورای عالی صادرات از جمله

پیشنهادات بخش غیردولتی مبنی بر اصلاح بسته سیاستی مورخ ۱۳۹۹/۲۵/۲۰کامک مرکزی برایموان بازگشت زار صادرات به چرخه اقتصادی کشور و تعیین تکلیف واردات کانتینر یخچال‌دار برسی کامک به ناوگان حمل زنجیره سرد محصولات کشاورزی فسادپذیر صادراتی بررسی شد. در این

تصریح کرد: این گونه اقدامات بیشتر نمادین است، اگر بازار سرمایه ما بخواهد بین‌المللی‌شود و بسا بازارهای جهانی رقابت کند نیازمند این است که نخست مشکلات زیر ساختی اش حل شود. او افزود: یکی از اساسی‌ترین مشکلات حضور سرمایه‌گذاران خارجی به منظور سرمایه‌گذاری در بازار سرمایه در اصل تحریم‌ها است، اگر سهامداران خارجی بخواهند در بازار سرمایه باده‌هی خوبی بدست‌آوردند باید با آموزش سرمایه‌گذاران به منظور سرمایه‌گذاری در بازار سرمایه باده‌هی خوبی بدست‌آوردند.
مهدی مسوری کارشناس بازار سرمایه در گفت و گو با خبرنگار بورس باشگاه خبرنگاران جوان، در این باره

ارز و پول ملی ماست که همین مسئله می‌تواند مانعی به منظور سرمایه‌گذاری سهام داران خارجی در کشور ما باشد.

این کارشناس بازار سرمایه درباره آموزش افراد جهت سرمایه‌گذاری در بازار سرمایه، گفت: اقدامات فرهنگ سازی بسیار خوبی از جانب شرکت و خدمات بورس در دوران قبل صورت

گرفت اما از اواسط خرداد ماه که بحث سهام عدالت در بورس مطرح شد بحث آموزشی افراد هم کنار گذاشته‌شد در حالی که بازار در آن زمان بیش از پیش نیازمند آموزش داشت.

مسوری تصریح کرد: بعد از اُفت

بازار و هیجانی رفتار کردن سهامداران که سبب خروج نقدینگی از بازار سرمایه شد تازه مسئولان به این نتیجه رسیدند که باید سهام داران قبل از ورود به بازار سرمایه آموزش‌های لازم را ببینند، به همین دلیل اکنون فشار به سازمان بورس به منظور ارتقاء سطح علمی سهام داران زیاد شده است.
در پایان باید به این مسئله اشاره کرد که حضور در عرصه‌های بین‌المللی علاوه بر رفع تحریم‌ها نیاز به ارتقاء دانش مالی دارد که سازمان بورس و مسئولین مربوط باید در رابطه با این امر ورود و مشکلات زیر سختی را رفع کنند.

جانبی صنعت بانکرینگ هستند که هر یک می‌توانند زمینه ساز درآمدزایی‌های

موج گسترش کسب و کارهای آنلاین در روزهای کرونایی

کالاهایی مانند پوشاک، کیف و کفش، سیمنونی کودک، لوازم خانگی، لوازم سفر و پس از آن محصولات دیجیتالی و لوازم برقی بوده است.

خراسان تهران، البرز، اصفهان، فارس، استان رضوی و مازندران در صدر جدول دریافت‌کننده‌های پروانه از جهت تعداد پروانه‌های تأسیس این کسب و کارها در شش ماهه نخست اسمال به ۴۸ پروانه رسیده که در مقایسه با سالهای قبل از رشد نسبی برخوردار بوده است.

به نظر می‌رسد گسترش فعالیت‌های اینترنتی و توسعه دیجیتال سبکی جدید متعلق به استان تهران بوده که تا شهریور ۱۳۹۹ برای دریافت پروانه اقدام آند. تسلیات و فروشگاههای آنلاین که شاید بسیاری از خدمات و عرضه کالا از طریق فروشگاههای آنلاین در بازار کار اثرگذار بوده و افزایش استقبال مردم و کارآفرینان از کسب و کارهای اینترنتی را به دنبال داشته است.
موفقیت کسب و کارهای اینترنتی در دوران کرونا تا به حدی بوده که عرضه کالای دیجیتال در زمان محدودیت‌های سفری صادر شده که عرضه کسب و کارهای جدید کسب و کارهای مجازی حاکمی از آن است که ۴۳۳ درصد پروانه‌ها برای کسب و کارهایی صادر شده که شاید این‌گونه انواع کالا و خدمات در فروشگاههای مجازی هستند، بیشترین پروانه صادر شده کسب و کارهایی که در دوران کرونا برای فروش محصولات خود به مردم و جلب اعتماد عمومی، شناخته‌شوند و به سرعت رونق بگیرند.

معاون وزیر راه و شهرسازی خبر داد:

افتتاح پروژه‌های مسکن ملی اول آبان با حضور رییس‌جمهور

وی ادامه داد: در شهرهای بالای ۲۵ هزار نفر جمعیت پیش‌بینی این است که مسکن مهر بیش از ۱۷ استان تا اول آبان به اتمام برسد. استان‌ها متعهد شده‌اند باقیمانده واحدهای مسکنی مهر، تا پایان آبان امسال تحویل متقاضیان شود.

این مراسم، اعلام کرد: استان‌هایی در این مراسم تمامی واحدهای باقیمانده مسکن مهر آنها به اتمام می‌رسد و جشن خاتمه دارند.

به گفته محمودزاده، مسکن مهر در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت ۲۱ استان کشور به اتمام رسیده است.

در سی و چهارمین کارگروه توسعه صادرات مطرح شد؛

تأکید بر متنوع‌سازی رویه‌های تعهد ارزی

جلسه همچنین تأکید شد که جایگاه و نقش بخش خصوصی در صادرات غیرنفتی باید مورد دقت نظر و حمایت واقع‌شود و تمامی دستگا‌های اجرایی به ویژه بانک مرکزی برای کمک به تسهیل صادرات و برگشت زار صادراتی به چرخه اقتصادی کشور تدابیر لازم را به فوریت اجرا کنند

بسته سیاستی بانک مرکزی پیشنهاد شد و به تأیید اعضای کارگروه توسعه صادرات رسید و مقرر شد به فوریت در دستور کار شورای عالی صادرات و بانک مرکزی قرار گیرد. در ادامه، اعضای کارگروه با توجه به اهمیت و ضرورت تقویت ناوگان حمل سرد محصولات صادراتی بخش کشاورزی به منظور کاهش هزینه‌های حمل و رعایت استانداردها بین‌المللی حمل و نقل کالای صادراتی و حفظ کیفیت محصولات تا

اقتصاد کیش



شرکت پخش فراورده‌های نفتی تأکید کرده است که در صورت خارج کردن زود هنگام کارت سوخت از کارخوان جایگاه، سوخت‌گیری قطع می‌شود و لیتر آن مذکور از سهمیه کسر می‌شود، لیکن صرفاً به اندازه لیتر آن سوخت‌گیری شده، هزینه محاسبه خواهد شد. بر این اساس، در صورتی که شما حین سوخت‌گیری کارت سوخت را زودتر از اتمام کامل مراحل سوختگیری از نازل خارج کنید، در هر نقطه از پیمانه ۳۹۹ لیتری در نظر گرفته‌شده قرار نداشته باشید، کل آن پیمانه از حساب سهمیه شما کسر می‌شود.

بیش از چهار لیتر از سهمیه فرم کاسته شود، گفت: اگر افراد متوجه کاهش سهمیه بیش از چهار لیتر در کارت هاس سوخت خود شدند می‌توانند این مسأله را از طریق سامانه ۹۶۲۷ پیگیری کنند.

بازار و هیجانی رفتار کردن سهامداران که سبب خروج نقدینگی از بازار سرمایه شد تازه مسئولان به این نتیجه رسیدند که باید سهام داران قبل از ورود به بازار سرمایه آموزش‌های لازم را ببینند، به همین دلیل اکنون فشار به سازمان بورس به منظور ارتقاء سطح علمی سهام داران زیاد شده است.

در پایان باید به این مسئله اشاره کرد که حضور در عرصه‌های بین‌المللی علاوه بر رفع تحریم‌ها نیاز به ارتقاء دانش مالی دارد که سازمان بورس و مسئولین مربوط باید در رابطه با این امر ورود و مشکلات زیر سختی را رفع کنند.



بالایی برای بزرگترین بندر بازرگانی ایران باشد.

موج گسترش کسب و کارهای آنلاین در روزهای کرونایی

کالاهایی مانند پوشاک، کیف و کفش، سیمنونی کودک، لوازم خانگی، لوازم سفر و پس از آن محصولات دیجیتالی و لوازم برقی بوده است.

خراسان تهران، البرز، اصفهان، فارس، استان رضوی و مازندران در صدر جدول دریافت‌کننده‌های پروانه از جهت تعداد پروانه‌های تأسیس این کسب و کارها در شش ماهه نخست اسمال به ۴۸ پروانه رسیده که در مقایسه با سالهای قبل از رشد نسبی برخوردار بوده است.

به نظر می‌رسد گسترش فعالیت‌های اینترنتی و توسعه دیجیتال سبکی جدید متعلق به استان تهران بوده که تا شهریور ۱۳۹۹ برای دریافت پروانه اقدام آند. تسلیات و فروشگاههای آنلاین که شاید بسیاری از خدمات و عرضه کالا از طریق فروشگاههای آنلاین در بازار کار اثرگذار بوده و افزایش استقبال مردم و کارآفرینان از کسب و کارهای اینترنتی را به دنبال داشته است.
موفقیت کسب و کارهای اینترنتی در دوران کرونا تا به حدی بوده که عرضه کالای دیجیتال در زمان محدودیت‌های سفری صادر شده که عرضه کسب و کارهای جدید کسب و کارهای مجازی حاکمی از آن است که ۴۳۳ درصد پروانه‌ها برای کسب و کارهایی صادر شده که شاید این‌گونه انواع کالا و خدمات در فروشگاههای مجازی هستند، بیشترین پروانه صادر شده کسب و کارهایی که در دوران کرونا برای فروش محصولات خود به مردم و جلب اعتماد عمومی، شناخته‌شوند و به سرعت رونق بگیرند.



بازار هدف با واردات ۲۰ درصد نیاز ناوگان یخچالی کشور، موفقیت رند، بر این اساس مقرر شد سساز و کار اجرایی آن به فوریت توسط کمیته ماده یک آیین‌نامه اجرایی چهارمین نشست کارگروه توسعه صادرات سرد محصولات صادراتی بخش کشاورزی به منظور کاهش هزینه‌های حمل و رعایت استانداردها بین‌المللی حمل و نقل کالای صادراتی و حفظ کیفیت محصولات تا

اقتصاد کیش
پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش
گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش
 روزنامه